
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Caraguatatuba - Curso: Informática para Internet  - Turno: Vespertino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

16/02/2009  11,00  12,00  23,00 1 -- 569.717 EDUARDO XAVIER GUEDES

16/10/2007  10,00  12,00  22,00 2 -- 569.668 RAFAEL XAVIER GUEDES

27/10/2008  12,00  7,00  19,00 3 -- 561.809 ANDERSON EMANUEL DOS SANTOS

08/09/2008  10,00  8,00  18,00 4 -- 538.043 NICOLAS LYU INAFUKU

29/06/2010  11,00  6,00  17,00 5 -- 556.275 FELIPE GODOY WAGNER

28/06/2007  12,00  4,00  16,00 6 -- 599.205 YURI SANTOS CARVALHO LUZ

30/03/2008  12,00  4,00  16,00 7 -- 540.399 KAIQUE RODRIGUES GONÇALVES

13/03/2009  10,00  6,00  16,00 8 -- 538.392 ANA BEATRIZ MARQUES LOURENÇO

29/08/2008  11,00  4,00  15,00 9 -- 554.831 GUILHERME KENDY KIKUTI

03/01/2010  11,00  4,00  15,00 10 -- 557.361 GABRIEL GIMENES AMARANTE DE SOUZA

21/12/2007  9,00  6,00  15,00 11 -- 587.632 LEANDRO AUGUSTO BRUNIERI DE FREITAS FILHO

13/01/2004  10,00  4,00  14,00 12 -- 577.514 VINICIUS CLARO SILVA

10/02/2009  10,00  4,00  14,00 13 -- 571.743 GUILHERME AMORIM DOS SANTOS

13/11/2009  9,00  5,00  14,00 14 -- 588.633 EDUARDO RODRIGUES XAVIER JUNIOR

08/09/2001  10,00  3,00  13,00 15 -- 588.216 MARIANA FALEIROS

10/07/2009  10,00  3,00  13,00 16 -- 570.937 ESTHER HELOISA NOVO DOS SANTOS

01/04/2010  10,00  3,00  13,00 17 -- 551.377 BRENDA STEFANI CORREIA DA SILVA

22/02/2009  9,00  4,00  13,00 18 -- 575.400 SHARON DE JESUS PINTO MENDES

09/11/2009  7,00  6,00  13,00 19 -- 561.605 ENZO GOMES DOS REIS

08/07/2007  10,00  2,00  12,00 20 -- 524.867 GUILHERME RODRIGUES GARCIA

06/10/2007  10,00  2,00  12,00 21 -- 535.504 MATHEUS VINÍCIUS GRANADO FLORIANO

15/01/2010  10,00  2,00  12,00 22 -- 524.716 FERNANDA JACOMETTI

13/07/2009  9,00  3,00  12,00 23 -- 577.657 LUIS EDUARDO DE ALMEIDA BEDAQUE

05/10/2007  8,00  4,00  12,00 24 -- 553.565 LUCAS RIBEIRO DE ASSIS

06/05/2009  9,00  2,00  11,00 25 -- 598.923 RAFAEL VIANNA BARRETO

15/03/2008  7,00  4,00  11,00 26 -- 524.004 NATHAN CAMPOS TELES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Caraguatatuba - Curso: Informática para Internet  - Turno: Vespertino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

10/04/2010  7,00  4,00  11,00 27 -- 538.864 LUCCAS MATARELLO PONTE

23/05/1997  8,00  2,00  10,00 28 -- 588.570 MATHEUS DA SILVA CARMO

06/05/2006  8,00  2,00  10,00 29 -- 593.015 LUAN PEREIRA QUEIROZ

17/12/2007  8,00  2,00  10,00 30 -- 590.629 LARISSA KARINE LINO DOS SANTOS

26/06/2008  8,00  2,00  10,00 31 -- 558.359 KAMILLY GABRIELLY ALVES DE SOUZA

23/04/2009  8,00  2,00  10,00 32 -- 522.804 ARTHUR MOREIRA SANTOS SILVA

24/01/2010  7,00  3,00  10,00 33 -- 560.421 MARCELO SGUARIO JORDAO VILLELA

31/10/2009  7,00  2,00  9,00 34 -- 597.251 NYCOLAS TOMAZ FRANCO

04/12/2009  7,00  2,00  9,00 35 -- 523.048 KAUE FERNANDO DE CARVALHO BATISTA

07/05/2009  5,00  4,00  9,00 36 -- 562.066 CAUÃ PEREIRA GODINHO DOS SANTOS

30/10/2009  3,00  6,00  9,00 37 -- 528.912 THYAGO ALMEIDA JURITI

29/04/2010  7,00  0,00  7,00 38 -- 531.586 LORENZO RAFAH PINHEIRO DE OLIVEIRA MACEDO

15/12/2005  5,00  2,00  7,00 39 -- 560.565 MATHEUS DA SILVA FUGANIOLLI

06/09/2010  3,00  4,00  7,00 40 -- 571.364 ALEXANDRE  MEIRA MACHADO

05/08/1968  4,00  1,00  5,00 41 -- 587.045 MÁRCIO ROGÉRIO OLIVEIRA DE SOUZA

06/04/1993  0,00  0,00  0,00 -- -- 598.704 AMANDA NASCIMENTO ZAGO

19/03/1997  0,00  0,00  0,00 -- -- 594.787 JOSE MAURICIO SILVA DOS ANJOS

05/07/2001  0,00  0,00  0,00 -- -- 536.317 JULIA DOMINIQUE GONÇALVES SOARES

29/07/2004  0,00  0,00  0,00 -- -- 595.594 ARTHUR DE PAULA SILVA

19/09/2004  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.288 EDUARDA FACHINI POLATO

22/09/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 540.302 VINICIUS LANG MADUREIRA

12/02/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 540.261 POLLIANA VITÓRIA DA SILVA DE ALVARENGA

29/04/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 566.925 PIETRO NARDES DE OLIVEIRA

24/09/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 522.616 ANNA JULIA BEATRIZ MAIO DOS SANTOS

05/10/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.547 VICTOR FERREIRA BATISTA

06/12/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.066 SERGIO OTÁVIO SANTANA DA COSTA

25/12/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 533.442 GEORGE LARA LESSA JUNIOR

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Caraguatatuba - Curso: Informática para Internet  - Turno: Vespertino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

20/06/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.691 HADASSA VITÓRIA TAVARES DE BRITO SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Caraguatatuba - Curso: Informática para Internet  - Turno: Vespertino

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

27/10/2008  12,00  7,00  19,00 1 -- 561.809 ANDERSON EMANUEL DOS SANTOS

30/03/2008  12,00  4,00  16,00 2 -- 540.399 KAIQUE RODRIGUES GONÇALVES

13/03/2009  10,00  6,00  16,00 3 -- 538.392 ANA BEATRIZ MARQUES LOURENÇO

21/12/2007  9,00  6,00  15,00 4 -- 587.632 LEANDRO AUGUSTO BRUNIERI DE FREITAS FILHO

08/09/2001  10,00  3,00  13,00 5 -- 588.216 MARIANA FALEIROS

01/04/2010  10,00  3,00  13,00 6 -- 551.377 BRENDA STEFANI CORREIA DA SILVA

22/02/2009  9,00  4,00  13,00 7 -- 575.400 SHARON DE JESUS PINTO MENDES

08/07/2007  10,00  2,00  12,00 8 -- 524.867 GUILHERME RODRIGUES GARCIA

06/10/2007  10,00  2,00  12,00 9 -- 535.504 MATHEUS VINÍCIUS GRANADO FLORIANO

05/10/2007  8,00  4,00  12,00 10 -- 553.565 LUCAS RIBEIRO DE ASSIS

06/05/2006  8,00  2,00  10,00 11 -- 593.015 LUAN PEREIRA QUEIROZ

17/12/2007  8,00  2,00  10,00 12 -- 590.629 LARISSA KARINE LINO DOS SANTOS

23/04/2009  8,00  2,00  10,00 13 -- 522.804 ARTHUR MOREIRA SANTOS SILVA

04/12/2009  7,00  2,00  9,00 14 -- 523.048 KAUE FERNANDO DE CARVALHO BATISTA

07/05/2009  5,00  4,00  9,00 15 -- 562.066 CAUÃ PEREIRA GODINHO DOS SANTOS

30/10/2009  3,00  6,00  9,00 16 -- 528.912 THYAGO ALMEIDA JURITI

15/12/2005  5,00  2,00  7,00 17 -- 560.565 MATHEUS DA SILVA FUGANIOLLI

06/09/2010  3,00  4,00  7,00 18 -- 571.364 ALEXANDRE  MEIRA MACHADO

06/04/1993  0,00  0,00  0,00 -- -- 598.704 AMANDA NASCIMENTO ZAGO

05/07/2001  0,00  0,00  0,00 -- -- 536.317 JULIA DOMINIQUE GONÇALVES SOARES

19/09/2004  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.288 EDUARDA FACHINI POLATO

12/02/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 540.261 POLLIANA VITÓRIA DA SILVA DE ALVARENGA

20/06/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.691 HADASSA VITÓRIA TAVARES DE BRITO SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Caraguatatuba - Curso: Informática para Internet  - Turno: Vespertino

LB_PCD - Escola pública + baixa renda + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

08/07/2007  10,00  2,00  12,00 1 -- 524.867 GUILHERME RODRIGUES GARCIA

07/05/2009  5,00  4,00  9,00 2 -- 562.066 CAUÃ PEREIRA GODINHO DOS SANTOS

15/12/2005  5,00  2,00  7,00 3 -- 560.565 MATHEUS DA SILVA FUGANIOLLI

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
5



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Caraguatatuba - Curso: Informática para Internet  - Turno: Vespertino

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

08/07/2007  10,00  2,00  12,00 1 -- 524.867 GUILHERME RODRIGUES GARCIA

05/10/2007  8,00  4,00  12,00 2 -- 553.565 LUCAS RIBEIRO DE ASSIS

30/10/2009  3,00  6,00  9,00 3 -- 528.912 THYAGO ALMEIDA JURITI

19/09/2004  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.288 EDUARDA FACHINI POLATO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
6



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Caraguatatuba - Curso: Informática para Internet  - Turno: Vespertino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

27/10/2008  12,00  7,00  19,00 1 -- 561.809 ANDERSON EMANUEL DOS SANTOS

28/06/2007  12,00  4,00  16,00 2 -- 599.205 YURI SANTOS CARVALHO LUZ

30/03/2008  12,00  4,00  16,00 3 -- 540.399 KAIQUE RODRIGUES GONÇALVES

13/03/2009  10,00  6,00  16,00 4 -- 538.392 ANA BEATRIZ MARQUES LOURENÇO

29/08/2008  11,00  4,00  15,00 5 -- 554.831 GUILHERME KENDY KIKUTI

21/12/2007  9,00  6,00  15,00 6 -- 587.632 LEANDRO AUGUSTO BRUNIERI DE FREITAS FILHO

10/02/2009  10,00  4,00  14,00 7 -- 571.743 GUILHERME AMORIM DOS SANTOS

08/09/2001  10,00  3,00  13,00 8 -- 588.216 MARIANA FALEIROS

10/07/2009  10,00  3,00  13,00 9 -- 570.937 ESTHER HELOISA NOVO DOS SANTOS

01/04/2010  10,00  3,00  13,00 10 -- 551.377 BRENDA STEFANI CORREIA DA SILVA

22/02/2009  9,00  4,00  13,00 11 -- 575.400 SHARON DE JESUS PINTO MENDES

08/07/2007  10,00  2,00  12,00 12 -- 524.867 GUILHERME RODRIGUES GARCIA

06/10/2007  10,00  2,00  12,00 13 -- 535.504 MATHEUS VINÍCIUS GRANADO FLORIANO

13/07/2009  9,00  3,00  12,00 14 -- 577.657 LUIS EDUARDO DE ALMEIDA BEDAQUE

05/10/2007  8,00  4,00  12,00 15 -- 553.565 LUCAS RIBEIRO DE ASSIS

06/05/2009  9,00  2,00  11,00 16 -- 598.923 RAFAEL VIANNA BARRETO

23/05/1997  8,00  2,00  10,00 17 -- 588.570 MATHEUS DA SILVA CARMO

06/05/2006  8,00  2,00  10,00 18 -- 593.015 LUAN PEREIRA QUEIROZ

17/12/2007  8,00  2,00  10,00 19 -- 590.629 LARISSA KARINE LINO DOS SANTOS

23/04/2009  8,00  2,00  10,00 20 -- 522.804 ARTHUR MOREIRA SANTOS SILVA

31/10/2009  7,00  2,00  9,00 21 -- 597.251 NYCOLAS TOMAZ FRANCO

04/12/2009  7,00  2,00  9,00 22 -- 523.048 KAUE FERNANDO DE CARVALHO BATISTA

07/05/2009  5,00  4,00  9,00 23 -- 562.066 CAUÃ PEREIRA GODINHO DOS SANTOS

30/10/2009  3,00  6,00  9,00 24 -- 528.912 THYAGO ALMEIDA JURITI

15/12/2005  5,00  2,00  7,00 25 -- 560.565 MATHEUS DA SILVA FUGANIOLLI

06/09/2010  3,00  4,00  7,00 26 -- 571.364 ALEXANDRE  MEIRA MACHADO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Caraguatatuba - Curso: Informática para Internet  - Turno: Vespertino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

06/04/1993  0,00  0,00  0,00 -- -- 598.704 AMANDA NASCIMENTO ZAGO

19/03/1997  0,00  0,00  0,00 -- -- 594.787 JOSE MAURICIO SILVA DOS ANJOS

05/07/2001  0,00  0,00  0,00 -- -- 536.317 JULIA DOMINIQUE GONÇALVES SOARES

29/07/2004  0,00  0,00  0,00 -- -- 595.594 ARTHUR DE PAULA SILVA

19/09/2004  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.288 EDUARDA FACHINI POLATO

22/09/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 540.302 VINICIUS LANG MADUREIRA

12/02/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 540.261 POLLIANA VITÓRIA DA SILVA DE ALVARENGA

06/12/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.066 SERGIO OTÁVIO SANTANA DA COSTA

20/06/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.691 HADASSA VITÓRIA TAVARES DE BRITO SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Caraguatatuba - Curso: Informática para Internet  - Turno: Vespertino

LI_PCD - Escola pública + renda independente + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

08/07/2007  10,00  2,00  12,00 1 -- 524.867 GUILHERME RODRIGUES GARCIA

07/05/2009  5,00  4,00  9,00 2 -- 562.066 CAUÃ PEREIRA GODINHO DOS SANTOS

15/12/2005  5,00  2,00  7,00 3 -- 560.565 MATHEUS DA SILVA FUGANIOLLI

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Caraguatatuba - Curso: Informática para Internet  - Turno: Vespertino

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

08/07/2007  10,00  2,00  12,00 1 -- 524.867 GUILHERME RODRIGUES GARCIA

05/10/2007  8,00  4,00  12,00 2 -- 553.565 LUCAS RIBEIRO DE ASSIS

06/05/2009  9,00  2,00  11,00 3 -- 598.923 RAFAEL VIANNA BARRETO

30/10/2009  3,00  6,00  9,00 4 -- 528.912 THYAGO ALMEIDA JURITI

19/09/2004  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.288 EDUARDA FACHINI POLATO

06/12/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.066 SERGIO OTÁVIO SANTANA DA COSTA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
10



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Caraguatatuba - Curso: Informática para Internet  - Turno: Vespertino

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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